БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АБДУЛЛА  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБДУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                Р Е Ш Е Н И Е

№25 от 19 ноября 2019 года

Об участии сельского поселения Абдуллинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив 2020

         Совет сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Информацию  главы  сельского  поселения  по  поддержке   местных
инициатив принять к сведению.
2.На  основание  собрания  граждан  д.  Абдуллино  от 19.11.2019 г.   принять
участие в проекте по поддержке местных инициатив.
3.  Настоящее  решение  обнародовать  путем  размещения  его  текста   на
информационном  стенде  в  здании  администрации  сельского  поселения
Абдуллинский  сельсовет  муниципального  района  Мечетлинский  район
Республики  Башкортостан  и  на  официальном  сайте  сельского  поселения
Абдуллинский  сельсовет  муниципального  района  Мечетлинский  район
Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                         Р.Г.Нусратуллин

		БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АБДУЛЛА  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБДУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ленин урамы-96/1, Абдулла  ауылы, 452555, Тел. (34770)2-53-10
E:mail: selsk2011@mail..ru

	ул. Ленина,96/1, д.Абдуллино, 452555,
Тел. (34770)2-53-10
E:mail: selsk2011@mail..ru

ОКПО – 42984424, ОГРН – 1020200785989, ИНН – 0236002070

[bookmark: _GoBack]
image1.png